ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 2

Số:     /CV-UBND
V/v  triển khai thực hiện nghị Quyết số

94/NQ-HĐND của HĐND tỉnh trên

địa bàn các phường xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Phường 2, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:   -  Ban cán sự các khu phố trên địa bàn.

.

Thực hiện Công văn số 321/TNMT- ĐĐ ngày 02/8/2024 của Phòng TN&

MT thị xã Quảng Trị về việc triển khai thực hiện Nghị Quyết số 94/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh trên địa bàn các xã phường. Nhằm kịp thời triển khai bảo đảm tiến độ

theo chỉ đạo của UBND tỉnh về công tác đo đạc, đăng ký đất đai, cấp giấy chứng

nhận QSD đất, xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai và chỉnh lý biến động hồ sơ địa chính

cấp huyện thường xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2023-2025.

UBND phường thông báo đến Ban cán sự của khu phố và toàn thể nhân dân

trên địa bàn nội dung sau:

Thông báo rộng rãi đến các cá nhân, hộ gia đình đang sử dụng đất trên địa

bàn chưa được cấp giấy chứng nhận QSD đất, các thữa đất cần đo đạc, đăng ký lập

hồ sơ cấp lại giấy CNQSD đất biết chủ trương và đăng ký để được đo đạc, lập hồ

sơ cấp giấy CNQSD đất.

Ban cán sự khu phố niêm yết tại nhà văn hóa khu phố, các điểm tập trung

dân cư, thông báo rộng rãi để nhân dân trên địa bàn khu phố biết thông tin trên. Lập

danh sách các trường hợp trên theo mẫu gửi về UBND phường 2 để tổng hợp báo

cáo với cơ quan cấp trên hoặc hướng dẫn cá nhân hộ gia đình liên hệ với công chức

ĐC-XD phường để được hướng dẫn thủ tục theo quy định.

 Vậy, UBND phường 2 đề nghị ban cán sự các khu phố niêm yết công khai

thông báo rộng rãi đến các cá nhân, hộ gia đình trên địa bàn được biết để thực hiện

./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Thuận

		2024-08-06T17:20:48+0700

		2024-08-06T17:37:48+0700

		2024-08-06T17:37:48+0700

		2024-08-06T17:37:48+0700

		2024-08-06T17:37:48+0700